平成３０年５月１日

 各中学校長 様

                                             広島市立広島特別支援学校

校長   中  尾 秀 行

平成３１年度生高等部オープンスクールについて（御案内）

時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 本校の教育につきまして、平素より御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記のことについて下記のとおり実施いたします。

 つきましては、関係の先生方（特別支援学級及び通常学級の担任）へ、別紙の申込書へ御記入の上、提出してい

ただきますようよろしくお願いいたします。

記

１ 期日  平成３０年７月３日（火）

２ 場所   広島市立広島特別支援学校（広島市南区出島四丁目１番１号）

３ 対象  平成３１年度高等部入学希望者とその保護者・担任・関係職員

４ 日程

(1) 受   付   ９：４０～１０：００（受付場所：体育館）

(2) 学 校 紹 介   １０：００～１０：２０

(3) 高等部説明及び授業見学   １０：２０～１１：２０

(4) 諸 連 絡  １１：２０～１１：２５

(5) 職業コース説明会（希望者のみ） １１：３０～１２：００

５ 内容

(1) 学校紹介は、高等部の授業風景や行事の紹介を行います。

(2) 高等部説明は、学校要覧に基づいて高等部の教育についての説明、質疑応答を行います。

(3) 授業見学は、高等部の授業の様子や使用施設を見学します。

(4） 職業コース入学希望者対象に「職業コース一日体験入学（８月２１日または２２日）」を開催するに当たり
その説明を行います。

６ 持参物  上履き・下履き袋

７ 申込み方法

別紙の平成３１年度生オープンスクール申込書に御記入の上、郵送またはメール便にて下記の宛先にお送りく

ださい。＊申込み締切 ６月１日(金)必着

宛  先

南区 特１ 広島市立広島特別支援学校

〒７３４－００１３ 広島市南区出島四丁目１番１号

             TEL （０８２）２５０－７１０１

  FAX （０８２）２５０－７１０２                 担当者：井上 彰子

平成３１年度生 高等部オープンスクール参加申込書

校

番

学

校

名

電

話

※ 生徒と保護者のみの参加も可能ですが、できる限り担任の先生と一緒に参加することで、進路指導の

指導の         一助としていただくようお願い申し上げます。 また、参加される方全員のお名前をお書きください。

参加者

（ ふ  り  が  な ）

参 加 者 氏 名

性

別
○を付けてください

交通手段（○を付

けてください）

職業コース説明会

○を付けてください

ふりがな（                 ）
生徒 担任 保護者

その他（     ）

公共交通機関

自動車

自転車  徒歩

・参加する

・参加しない

ふりがな（                 ）
生徒 担任 保護者

その他（     ）

公共交通機関

自動車

自転車  徒歩

・参加する

・参加しない

ふりがな（                 ）
生徒 担任 保護者

その他（     ）

公共交通機関

自動車

自転車  徒歩

・参加する

・参加しない

ふりがな（                 ）
生徒 担任 保護者

その他（     ）

公共交通機関

自動車

自転車  徒歩

・参加する

・参加しない

ふりがな（                 ）
生徒 担任 保護者

その他（     ）

公共交通機関

自動車

自転車  徒歩

・参加する

・参加しない

ふりがな（                 ）
生徒 担任 保護者

その他（     ）

公共交通機関

自動車

自転車  徒歩

・参加する

・参加しない

ふりがな（                 ）
生徒 担任 保護者

その他（     ）

公共交通機関

自動車

自転車  徒歩

・参加する

・参加しない

ふりがな（                 ）
生徒 担任 保護者

その他（     ）

公共交通機関

自動車

自転車  徒歩

・参加する

・参加しない

計 生

徒
      名

担

任
   名

保

護

者

     名

そ

の

他

    名
総

計
      名

【連絡欄】（車椅子など、移動に配慮を要する方のお名前をお書きください。）